
         

UCHWAŁA NR 26/2018 

RADY GMINY PRZEMĘT 

 

 z dnia 28 grudnia 2018r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/154/16 Rady Gminy Przemęt z dnia  

1 czerwca 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Przemęcie. 

 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art.110 ust. 1 ustawy z dnia  

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz.1508, 1693 i 2192) oraz  

art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr XXIII/154/16 Rady Gminy Przemęt z dnia 1 czerwca 2016 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust.1 dodaje się pkt 5) w brzmieniu: 

 „5) Klub Seniora w Gminie Przemęt z oddziałami w miejscowościach: 

a) Bucz, ul. Kasztanowa 15, 

b) Kaszczor, ul. Cysterska 9, 

c) Mochy, ul. Wolsztyńska 6, 

d) Przemęt, ul. Klasztorna 5.” 

  

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Gminy  

 

 

              Elżbieta Wita 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do uchwały nr 26/2018 Rady Gminy Przemęt z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXIII/154/16 Rady Gminy Przemęt z dnia  

1 czerwca 2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej  

w Przemęcie. 

 

Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie nadany przez Radę 

Gminy Przemęt Uchwałą Nr XXIII/154/2016 z dnia 1 czerwca 2016 roku  nie przewidywał  

w jego strukturze prowadzenia ośrodka wsparcia. 

Klub Seniora w Gminie Przemęt z oddziałami w miejscowościach Bucz, Kaszczor, 

Mochy i Przemęt ma działać w ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Przemęcie.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


